Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
Совет
Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
 с. Рыбалово

                 19.01.2023        №    18

           5-го собрания 5–го созыва

О выборе председателя, заместителя председателя
Совета Рыбаловского сельского поселения V-го созыва
Проведя тайное голосование по выборам председателя, заместителя председателя Совета Рыбаловского сельского поселения V-го созыва,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Председателем Совета Рыбаловского сельского поселения V-го созыва избрать Ефименко Татьяну Викторовну.

2. Заместителем председателя Совета Рыбаловского сельского поселения V-го созыва избрать Карбышеву Людмилу Ивановну.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для
подписания, опубликования в информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».
Председатель Совета Рыбаловского

сельского поселения

   Т.В. Ефименко
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                 А.А. Науменко